
Město Prostějov se zúčastnilo jarního
kola této akce. Celkově jsme za

Prostějov ušli vzdálenost 22 981 km a
skončili na 8. místě. Aktivně se

zapojilo 100 prostějovských účastníků.
Nejlepším prostějovským zástupcem a
zároveň vítězem v kategorii muži se
stal Radek Jedlička, který ušel téměř
430 km (v celorepublikovém pořadí

skončil na 40. místě). Nejlepší
prostějovskou ženou byla Dana

Slavotínková, která ušla přes 390 km.
Vítězný prostějovský tým Chodci

obsadil skvělé 6.místo v
celorepublikovém pořadí. 

 
Prostějov měl nejstarší účastnici akce

napříč celou republikou, Martu
Bučkovou. Je inspirací pro ostatní se
do této výzvy přihlásit, neboť věk zde

není překážkou.

Těšíme se na Vás
tým Sportcentra – DDM Prostějov

Neváhejte a přihlaste se! 

A K C E  1 0 . 0 0 0  K R O KŮ  


